
開 札 録

１．業務名 文化会館整備工事基本・実施設計業務委託

２．業務番号 -

３．業務場所 奈良市登大路町 地内

４．開札日時 令和３年 ８月２４日 午前１０時

５．契約(予定)日 令和３年 ８月３１日

６．業務期間 令和３年 ９月 １日(予定)から令和４年１１月３０日

７．入札の種類 総合評価落札方式一般競争入札

８．設計金額 ２２５，１９２，０００円
（消費税等抜き ２０４，７２０，０００円）

９．予定価格 ２２５，１９２，０００円

10．入札書比較価格 ２０４，７２０，０００円

11．調査基準価格 １８５，９８８，０００円

12．調査基準比較価格 １６９，０８０，０００円

13．落札の有無 有（落札決定：令和３年 ８月３０日）

14．落札者氏名 株式会社綜企画設計 大阪支店 大阪支店長 北田 久晴

15．落札金額 １８５，９８８，０００円
（消費税等抜き １６９，０８０，０００円）

総 合 評 価 結 果
入 札 金 額 入 札 者 氏 名

価格評価点 技術評価点 評価値

169,080,000円 5.22 40.68 45.90 株式会社綜企画設計 大阪支店

169,080,000円 5.22 34.01 39.23 株式会社 日総建 大阪事務所


